
ZARZĄDZENIE NR 41/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie terminów kwalifikacji kandydatów 

na studia stacjonarne i niestacjonarne 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 uchwały nr L/225/20 Senatu PUSS w Pile z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2020/2021 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące terminy, w których przeprowadza się kwalifikacje kandydatów 

na studia stacjonarne: 

1) pierwszy nabór: 

a) rozpoczęcie rejestracji internetowej - 1 czerwca 2021 r., 

b) ostatni dzień rejestracji internetowej - 12 sierpnia 2021 r., 

c) ostatni dzień składania dokumentów - 13 sierpnia 2021 r., 

d) postępowanie kwalifikacyjne  - 16 sierpnia 2021 r.; 

2) drugi nabór: 

a) rozpoczęcie rejestracji internetowej - 18 sierpnia 2021 r., 

b) ostatni dzień rejestracji internetowej - 16 września 2021 r., 

c) ostatni dzień składania dokumentów - 17 września 2021 r., 

d) postępowanie kwalifikacyjne  - 20 września 2021 r.. 

 

§ 2. Ustala się następujące terminy, w których przeprowadza się kwalifikacje kandydatów 

na studia niestacjonarne: 

1) rozpoczęcie rejestracji internetowej  - 1 czerwca 2021 r., 

2) ostatni dzień rejestracji internetowej  - 16 września 2021 r., 

3) ostatni dzień składania dokumentów  - 17 września 2021 r., 

4) postępowanie kwalifikacyjne   - 20 września 2021 r.; 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


